

VAROLUŞ HAKKINDA MELEKÜL ÂLEMİNDEN VERİLEN BİLGİDİR

Mevlâna Koduna Bilgidir :

Tanrı Var ediş Sistemine göre bir Evrim Tablosu çizmiştir. Bu Doğanın Size olan Etki Kanununa paralel bir işleyiş Sistemidir. Şimdi her şeyi açık ve anlaşılır bir şekilde anlatacağız :

Kudretini, İlâhi Âlemin Gücünden alan, Âlemlerin Varoluş nedeni Evrim Planına tâbidir. Biz bu Planı, Sadıklar Planı olarak adlandırırız. Buradan verilen tüm Bilgiler, aslına uygundur. Altın Çağın Kalemine özel olarak Bilgi verilecektir.

Varoluş, Aminoasitlerin Hücresel Birleşimi ile meydana gelmiştir. Bu Aminoasitler, Toprak ve Suyun, Çamur halinden Organizmaya dönüşümüdür. Yani Tek Hücre bu şekilde Evrim Planına tâbi olarak oluşmuştur :

İşte bu Tek Hücre Evrimini yaptığı muddetçe Tekâmül Planına alınmış ve bu şekilde Hücre Şuuru gelişmiştir. Gelişen Hücre Bilinci, Canlıyı var etmiştir.

Evrimini tamamlayan Hücre, Evrensel Plandaki tüm Bilgilere sahip olunca, Ruhsal Plandaki Öz Enerjisine sahip çıkmış ve kendi kendini Yaratma Gücünü elde etmiştir. Yani o bir Tanrı Bilincidir. Onda tüm Evrenin Sırları saklıdır.

Hücre Şuuru, RABBİN bütün nimetlerinden müstefit olmuştur. Bu şekilde Doğaya, Evrene galebe çalmıştır. Daha sonra Bütünlünen Bedenlerle Evrensel Tekâmülünüz başlamıştır.

Bu şekilde, Hücre Vibrasyonları tüm boşluğu sararak, birçok Enerji Birikimleri oluşmuştur. Zaman Aşımına uğrayan Zaman ötesi Ortamlar da, aynı Evrimi Ortamlarına uygun olarak geçirmişlerdir.

Bedenlenen Varlık, Düşünce Evrimini tamamlamak için, Ruhsal Plan ile İrtibata geçmiştir. Bu Ruhsal Mekanizmanın Evrensel Enerjisini Bedeninde topladıkça, Öz Varlığına, yani Ruhsal Enerjisine sahip çıkmıştır.

Artık o, onun malıdır. İşte İnsanın Evrimi bu noktadan, Enkarnasyon yolu ile başlar. Ve müteaddit Zaman Aşamaları ile İnsan olarak Tekâmülünü tamamlar.

Şimdi Sizi şaşırtan bir husustan bahsedeceğiz. Bazı Evrim Aşamasını yapamamış, yani Ruhsal Plan Enerjisine kadar ulaşamamış Canlılar, bazı Ortamların Evrimlerinde, değişik bir şekilde Bedenlenirler.

Meselâ: Kedilerin, Köpeklerin, Kuşların, Dinozorların, Maymunların hüküm sürdüğü Galaksiler vardır.

Ruhsal Plana kadar ulaşamamış bir Canlı, Kedi Planetinde bir Kedi olarak Bedenlenir. Kendi Realitesinde Evrimini tamamlamaya çalışır. O, Tekâmül için Varlık olmak, İnsan olmak Gayretindedir.